
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1653

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1653

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5503734 Бібко Тетяна Іванівна 51028657 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130012 Дошкільна освіта 182,58

6124013 Більська Вікторія Андріївна 51190700 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016683 Дошкільна освіта 174,787

6275739 Бойко Марія Володимирівна 51184871 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253853 Дошкільна освіта 181,654

6134439 Зайцева Лілія Сергіївна 50900731 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116239 Дошкільна освіта 175,644

5511966 Калагурка Надія Степанівна 51178245 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021859 Дошкільна освіта 181,764

6194505 Когут Ірина Степанівна 51187262 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026840 Дошкільна освіта 180,948

1



5716533 Крисан Анастасія Володимирівна 50928406 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246717 Дошкільна освіта 186,456

6363868 Лутчин Мар`яна Тарасівна 51185097 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237128 Дошкільна освіта 180,822

6367948 Пришляк Наталія Андріївна 51195520 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225981 Дошкільна освіта 177,276

6112084 Скебська Христина Василівна 51153709 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041651 Дошкільна освіта 175,848

6069331 Стебельська Яна Богданівна 51182333 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062873 Дошкільна освіта 174,828

5807211 Фарина Юлія Романівна 51182433 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004132 Дошкільна освіта 174,216

6494170 Федюра Анна Петрівна 51188084 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253419 Дошкільна освіта 182,694

5417671 Фурсова Христина Олексіївна 51190924 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251684 Дошкільна освіта 177,284

6230287 Якимів Василина Іванівна 51180312 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353238 Дошкільна освіта 174,787

6317734 Якимук Анастасія Геннадіївна 51315574 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278258 Дошкільна освіта 177,492

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1653

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6279981 Батіг Галина Володимирівна 51184634 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026428 Початкова освіта 189,353

6022882 Варгаль Лілія Михайлівна 51191182 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004532 Початкова освіта 174,787

5902540 Винарчик Наталія Орестівна 51195590 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164475 Початкова освіта 182,172

5514057 Головецька Марія Миколаївна 51243783 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162471 Початкова освіта 174,012

5369673 Демидюк Тетяна Володимирівна 51316072 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161746 Початкова освіта 175,411

6260888 Димид Марія Володимирівна 49815424 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021223; 0167155 Початкова освіта 168,912

3



6024031 Жаркова Єлизавета Володимирівна 51180693 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099763 Початкова освіта 190,128

5425828 Кліщун Софія Василівна 51153989 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162208 Початкова освіта 171,666

5976570 Кошик Вікторія Тарасівна 51184626 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026526 Початкова освіта 171,874

5426495 Кравець Соломія-Катерина Данилівна 51173843 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154200 Початкова освіта 141,168

6209273 Кривейко Христина Романівна 51154967 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029914 Початкова освіта 174,012

6479919 Кущ Катерина Сергіївна 51029078 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283854 Початкова освіта 169,32

5937643 Лазурко Марія Ярославівна 51336536 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157601 Початкова освіта 172,584

5715280 Лещишин Анастасія Володимирівна 51336748 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296943 Початкова освіта 178,908

5986548 Ліщук Діана Михайлівна 51185874 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085595 Початкова освіта 171,874

6150590 Локатир Юліанна Богданівна 50935512 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322232 Початкова освіта 173,955

6602634 Луців Ярина Іванівна 51191139 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079186 Початкова освіта 180,744

5356406 Міхалець Оксана Андріївна 51177144 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146028 Початкова освіта 163,404

6241148 Оприск Олена Андріївна 51336761 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237062 Початкова освіта 176,66

4



5838278 Пірог Мар`яна Федорівна 50716108 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045482 Початкова освіта 173,539

5749602 Полозок Тетяна Сергіївна 51363778 BK 07.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018408 Початкова освіта 183,396

6587486 Сеймівська Діана Богданівна 51195356 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227764 Початкова освіта 173,123

6088999 Сидір Христина Іванівна 51195667 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097310 Початкова освіта 168,961

6120459 Синичич Ірина Богданівна 51195942 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186407 Початкова освіта 171,972

5957799 Сковерко Анна Євгенівна 51326912 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325720 Початкова освіта 175,411

6015352 Трицецька Наталія Святославівна 51336725 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085022 Початкова освіта 184,008

6074732 Фрей Ірина Володимирівна 51153958 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152624 Початкова освіта 182,58

6505087 Хасишин Надія Михайлівна 51362014 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130613 Початкова освіта 178,116

5471511 Чобіт Роксолана Андріївна 51336739 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024963 Початкова освіта 198,3

5388070 Шибівська Софія Романівна 50903095 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0155072 Початкова освіта 173,604

6119786 Шуневич Анастасія Віталіївна 51152452 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237235 Початкова освіта 171,25

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1653

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6005951 Дацко Олеся Ігорівна 51181674 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230027 Спеціальна освіта 191,642

6342322 Дидин Василина Романівна 51162672 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137668 Спеціальна освіта 186,44

5799697 Казієва Ярина Володимирівна 51194828 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315037 Спеціальна освіта 128,928

6421178 Королишин Олена Романівна 51182410 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071543 Спеціальна освіта 191,352

6089705 Коцелко Галина Ігорівна 51185112 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237209 Спеціальна освіта 191,434

5510225 Михалюк Наталія Володимирівна 51195811 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037862 Спеціальна освіта 181,152

6



6510671 Славич Оксана Віталіївна 51184822 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193122 Спеціальна освіта 182,902

6228112 Супчан Катерина Олександрівна 50741291 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213109 Спеціальна освіта 184,824

5489546 Федорович Юлія Ігорівна 50928636 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148313 Спеціальна освіта 187,272

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1653

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6342331 Бардин Соломія Степанівна 51195793 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102539 Соціальна педагогіка 172,992

6625465 Бутрей Анна Анатоліївна 51184904 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085445 Соціальна педагогіка 180,54

6653706 Ващук Сергій Миколайович 51033155 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186047 Соціальна педагогіка 175,032

6650844 Вента Катерина Олегівна 50492034 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324338 Соціальна педагогіка 179,52

5776806 Гринюк Ірина Олександрівна 51034849 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124055 Соціальна педагогіка 172,082

6510319 Жеребцова Вікторія Віталіївна 51188329 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009033 Соціальна педагогіка 171,042

8



6434551 Жеребцова Соломія Віталіївна 51188321 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009048 Соціальна педагогіка 172,706

5506432 Колесник Анастасія Миколаївна 51055286 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149261 Соціальна педагогіка 180,54

6359490 Красницька Леся Володимирівна 51243902 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026354 Соціальна педагогіка 174,371

6105436 Куцик Світлана Богданівна 51194518 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025353 Соціальна педагогіка 181,446

6628072 Ласкіна Жанна Євгеніївна 51177193 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067042 Соціальна педагогіка 170,34

6370857 Мацула Юлія Ігорівна 51187340 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148524 Соціальна педагогіка 171,36

5999699 Морозова Аріна-Анастасія Михайлівна 51177741 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079734 Соціальна педагогіка 179,316

5958151 Паращак Христина Ярославівна 51156980 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294814 Соціальна педагогіка 175,62

5450949 Петращук Єлизавета Ігорівна 51323386 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281471 Соціальна педагогіка 171,36

5874860 Радь Вікторія Борисівна 51208919 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266546 Соціальна педагогіка 173,331

6639018 Репецька Діана Володимирівна 51336436 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090748 Соціальна педагогіка 182,376

6585227 Сич Ярина Романівна 51184645 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005417 Соціальна педагогіка 175,203

6383595 Терех Юлія Андріївна 51195054 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059042 Соціальна педагогіка 175,848

9



6706844 Шлапак Анастасія-Софія Орестівна 51173452 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244499 Соціальна педагогіка 177,276

10


